

I. ERANSKINA

HIZKUNTZA DELA-ETA BEREZITUTAKO LANPOSTUAK

Kidegoa: Prozesu eta Administrazio Kudeaketa

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharra
480003	1	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Amurrio	Araba	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	Guardiak
480003	24	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Balmaseda	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoia	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480003	10	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Durango	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	Guardiak
480003	25	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Durango	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoia	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480003	9	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Durango	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	Guardiak
480003	12	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Gernika-Lumo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480003	13	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Gernika-Lumo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	Guardiak
480003	14	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Gernika-Lumo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	Guardiak
480003	15	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Gernika-Lumo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	Guardiak
480003	26	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Gernika-Lumo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoia	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480003	27	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Gernika-Lumo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoia	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480003	6	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Getxo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480003	7	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Getxo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	Guardiak

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
480003	2	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Azpeitia	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	Guardiak
480003	28	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Azpeitia	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480003	29	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Azpeitia	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480003	16	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Bergara	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	Guardiak
480003	18	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Bergara	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480003	30	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Bergara	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480003	31	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Bergara	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480003	32	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Bergara	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480003	3	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Eibar	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	Guardiak
480003	33	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Eibar	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480003	34	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Irun	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480003	36	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Irun	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480003	4	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Irun	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	Guardiak
480003	5	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Irun	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	Guardiak
480003	21	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Tolosa	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	Guardiak
480003	22	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Tolosa	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	Guardiak

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
480003	37	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Tolosa	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480003	38	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Tolosa	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480003	39	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Tolosa	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480004	8	ZEPeko Proz. eta adm. kud.	B	Gernika-Lumo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorraren eta Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala: Betearazpen atala	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480004	9	ZEPeko Proz. eta adm. kud.	B	Azpeitia	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Komunikazio-egintzak
480004	1	ZEPeko Proz. eta adm. kud.	B	Irun	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorraren eta Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala: Betearazpen atala	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	Guardiak
480004	5	ZEPeko Proz. eta adm. kud.	B	Tolosa	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorraren eta Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala: Betearazpen atala	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	Guardiak
480007	66	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Ayala/Aiara	Araba	Aiarako Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	P. A. Kudeaketa			
480007	1	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Zigoitia	Araba	Zigoitiako Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480007	41	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Derio	Bizkaia	Derioko Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	P. A. Kudeaketa			
480007	42	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Elorrio	Bizkaia	Elorrioko Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480007	44	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Ermua	Bizkaia	Ermuako Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa			
480007	45	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Galdakao	Bizkaia	Galdakaoko Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480007	48	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Igorre	Bizkaia	Igorreko Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480007	49	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Leioa	Bizkaia	Leioako Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa			
480007	50	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Lekeitio	Bizkaia	Lekeitioko Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
480007	54	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Ondarroa	Bizkaia	Ondarroako Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480007	55	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Urduña/Orduña	Bizkaia	Urduñako Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	P. A. Kudeaketa			
480007	7	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Aretxabaleta	Gipuzkoa	Aretxabaletako Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480007	8	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Azkoitia	Gipuzkoa	Azkoitiako Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480007	10	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Deba	Gipuzkoa	Debako Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	P. A. Kudeaketa			
480007	13	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Hondarribia	Gipuzkoa	Hondarribiako Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480007	14	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Ibarra	Gipuzkoa	Ibarrako Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480007	16	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Lazkao	Gipuzkoa	Lazkaoko Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480007	20	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Ordizia	Gipuzkoa	Ordiziako Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480007	22	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Pasaia	Gipuzkoa	Pasaiaiko Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480007	25	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Urretxu	Gipuzkoa	Urretxuko Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480007	65	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Usurbil	Gipuzkoa	Usurbilgo Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480007	30	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Zestoa	Gipuzkoa	Zestoako Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480007	31	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Zumarraga	Gipuzkoa	Zumarragako Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa			
480016	1	Arab. Bul. Fiskaleko Proz. eta adm. kud.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Probintzia Fiskaltza	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	Guardiak
480018	1	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. kud.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480018	2	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. kud.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala (Merkataritza)	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
480018	3	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. kud.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480020	3	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kud.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Indarkeriaren arloko taldea	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480020	4	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kud.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Zigor-arloko taldea	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480026	2	BEZEPeko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480029	9	Bake-epaitegiko Prozesu eta admin. kud.	B	Bermeo	Bizkaia	Bermeoko Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480029	1	Bake-epaitegiko Prozesu eta admin. kud.	B	Ermua	Bizkaia	Ermuako Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480029	2	Bake-epaitegiko Prozesu eta admin. kud.	B	Mungia	Bizkaia	Mungiako Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480029	3	Bake-epaitegiko Prozesu eta admin. kud.	B	Ondarroa	Bizkaia	Ondarroako Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480029	4	Bake-epaitegiko Prozesu eta admin. kud.	B	Portugalete	Bizkaia	Portugaleteko Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480029	6	Bake-epaitegiko Prozesu eta admin. kud.	B	Arrasate/Mondragón	Gipuzkoa	Arrasateko Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480029	11	Bake-epaitegiko Prozesu eta admin. kud.	B	Azkoitia	Gipuzkoa	Azkoitiako Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480029	12	Bake-epaitegiko Prozesu eta admin. kud.	B	Deba	Gipuzkoa	Debako Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480029	13	Bake-epaitegiko Prozesu eta admin. kud.	B	Oñati	Gipuzkoa	Oñatiko Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480029	7	Bake-epaitegiko Prozesu eta admin. kud.	B	Zarautz	Gipuzkoa	Zarautzko Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480029	8	Bake-epaitegiko Prozesu eta admin. kud.	B	Zumarraga	Gipuzkoa	Zumarragako Bake Epaitegia	P. A. Kudeaketa	3	2010-01-31	
480032	2	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Barakaldo	Bizkaia	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
480034	1	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Barakaldo	Bizkaia	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Indarkeriaren arloko taldea	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480034	2	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Barakaldo	Bizkaia	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480034	5	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Barakaldo	Bizkaia	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480036	1	BEZEPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-Zibileko arloa	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480036	3	BEZEPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-Zibileko arloa	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480036	4	BEZEPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-Zigor-arloa	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480038	1	Gipuz. Bul. Fiskaleko Proz. eta adm. kud.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Probintzia Fiskaltza	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480043	3	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. kud.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480043	4	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. kud.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480043	5	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. kud.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480043	6	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. kud.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480043	7	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. kud.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Merkataritza	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480045	3	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. kud.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	Guardiak
480045	4	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. kud.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Indarkeriaren arloko taldea	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480045	5	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. kud.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Adingabeen taldea	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	
480053	5	BEZEPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Kudeaketa	3	2015-01-31	

Kidegoa: Prozesu eta Administrazio Izapidetza

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
580004	24	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Amurrio	Araba	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580004	26	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Amurrio	Araba	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580004	16	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Balmaseda	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580004	27	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Balmaseda	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580004	11	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Durango	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580004	12	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Durango	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580004	13	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Durango	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580004	28	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Durango	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580004	29	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Durango	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580004	14	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Gernika-Lumo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580004	15	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Gernika-Lumo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580004	30	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Gernika-Lumo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580004	31	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Gernika-Lumo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580004	32	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Getxo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580004	34	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Getxo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580004	7	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Getxo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
580004	8	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Getxo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580004	9	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Getxo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580004	1	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Azpeitia	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580004	2	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Azpeitia	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580004	35	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Azpeitia	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580004	36	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Azpeitia	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580004	37	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Azpeitia	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580004	17	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Bergara	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580004	18	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Bergara	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580004	19	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Bergara	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580004	3	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Eibar	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580004	39	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Eibar	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580004	40	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Eibar	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580004	41	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Eibar	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580004	23	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Irun	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580004	42	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Irun	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharra
580004	43	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Irun	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580004	5	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Irun	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580004	6	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Irun	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580004	20	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Tolosa	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580004	21	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Tolosa	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580004	22	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Tolosa	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580004	44	ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Tolosa	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580005	16	ZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Gernika-Lumo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Betearazpen Atala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580005	8	ZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Gernika-Lumo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Betearazpen Atala	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580005	19	ZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Betearazpen Atala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580005	21	ZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Bergara	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580005	9	ZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Bergara	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Betearazpen Atala	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580005	25	ZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Irun	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Betearazpen Atala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580005	27	ZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Irun	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580005	10	ZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Tolosa	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Betearazpen Atala	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580005	11	ZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Tolosa	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Betearazpen Atala	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580005	28	ZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Tolosa	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Betearazpen Atala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580005	29	ZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Tolosa	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Betearazpen Atala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
580010	1	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	AMEIren zuzendariorde-tza -Zerbitzu Erkide Orokorra	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580010	8	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	AMEIren zuzendariorde-tza -Zerbitzu Erkide Orokorra	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580018	1	Gipuz. Bul. Fiskaleko Proz. eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Probintzia Fiskaltza	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580018	2	Gipuz. Bul. Fiskaleko Proz. eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Probintzia Fiskaltza	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580018	3	Gipuz. Bul. Fiskaleko Proz. eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Probintzia Fiskaltza	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580018	4	Gipuz. Bul. Fiskaleko Proz. eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Probintzia Fiskaltza	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580018	5	Gipuz. Bul. Fiskaleko Proz. eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Probintzia Fiskaltza	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	Guardiak
580018	6	Gipuz. Bul. Fiskaleko Proz. eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Probintzia Fiskaltza	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580020	1	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. izap.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Erregistro Zibila	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580020	2	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. izap.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580020	3	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. izap.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580020	4	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. izap.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580020	6	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. izap.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580020	7	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. izap.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580020	8	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. izap.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Erregistro Zibila	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580022	4	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Indarkeriaren arloko taldea	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
580022	6	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Indarkeriaren arloko taldea	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580022	7	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Zigor-arloko taldea	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580022	8	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Zigor-arloko taldea	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580024	1	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580024	2	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580029	1	BEZEPEko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580029	2	BEZEPEko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580029	4	BEZEPEko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580029	5	BEZEPEko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580029	6	BEZEPEko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580029	7	BEZEPEko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580031	1	ZEPOko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Bestelako Zerbitzuen atala	P. A. Izapidetza	2	2010-01-31	
580038	1	Zibileko ZULUPeko Proz.eta adm. izapid.	B	Barakaldo	Bizkaia	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580038	2	Zibileko ZULUPeko Proz.eta adm. izapid.	B	Barakaldo	Bizkaia	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580039	2	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. izapid.	B	Barakaldo	Bizkaia	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Indarkeriaren arloko taldea	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
580039	3	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. izapid.	B	Barakaldo	Bizkaia	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580039	4	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. izapid.	B	Barakaldo	Bizkaia	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580041	2	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-Zibileko arloa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580041	3	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-Zibileko arloa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580041	4	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-Zibileko arloa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580041	6	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-Zigor-arloa	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580042	2	Bake-epaitegiko Prosezu eta adm. izap.	B	Errenteria	Gipuzkoa	Errenteriako Bake Epaitegia	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580044	1	Prob. - auz. ZULUPeko Proz. eta adm. izap.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Probintzia Auzitegiko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580045	1	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580045	11	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Erregistro Zibila	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580045	12	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Erregistro Zibila	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580045	13	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Erregistro Zibila	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580045	14	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Erregistro Zibila	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580045	15	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Erregistro Zibila	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580045	2	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580045	3	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
580045	4	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580045	5	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580045	6	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580045	7	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580045	8	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580045	9	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Merkataritza	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580047	10	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Indarkeriaren arloko taldea	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580047	11	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Adingabeen taldea	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580047	12	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Equipo Penal	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580047	14	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Equipo Penal	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580047	6	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580047	7	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580047	8	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580047	9	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Indarkeriaren arloko taldea	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580049	3	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580049	4	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
580049	5	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580049	6	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580049	7	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580055	10	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580055	11	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580055	12	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580055	13	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Zigor-arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580055	14	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Zigor-arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580055	15	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Zigor-arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak
580055	17	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Zigor-arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580055	18	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Zigor-arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580055	19	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Zigor-arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580055	2	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580055	5	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580055	6	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
580055	7	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580055	8	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580055	9	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	
580057	5	ZEPEko Prozesu eta admin. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-Erregistroen eta banaketan atala	P. A. Izapidetza	2	2015-01-31	Guardiak

Kidegoa: Laguntza Judiziala

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
680002	25	ZEPEko Laguntza judiziala	B	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	Guardiak
680002	14	ZEPEko Laguntza judiziala	B	Gernika-Lumo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	Guardiak
680002	15	ZEPEko Laguntza judiziala	B	Gernika-Lumo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	Guardiak. Komunikazio-egintzak
680002	16	ZEPEko Laguntza judiziala	B	Gernika-Lumo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	Guardiak. Komunikazio-egintzak
680002	26	ZEPEko Laguntza judiziala	B	Gernika-Lumo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	Guardiak
680002	5	ZEPEko Laguntza judiziala	B	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	Komunikazio-egintzak
680002	2	ZEPEko Laguntza judiziala	B	Azpeitia	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	Guardiak. Komunikazio-egintzak

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza- eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
680002	28	ZEPeko Laguntza judiziala	B	Azpeitia	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	Guardiak. Komunikazio-egintzak
680002	18	ZEPeko Laguntza judiziala	B	Bergara	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	Guardiak. Komunikazio-egintzak
680002	19	ZEPeko Laguntza judiziala	B	Bergara	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	Guardiak. Komunikazio-egintzak
680002	20	ZEPeko Laguntza judiziala	B	Bergara	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	Guardiak
680002	29	ZEPeko Laguntza judiziala	B	Bergara	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	Guardiak
680002	8	ZEPeko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	Guardiak. Komunikazio-egintzak
680002	4	ZEPeko Laguntza judiziala	B	Eibar	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	Guardiak. Komunikazio-egintzak
680002	31	ZEPeko Laguntza judiziala	B	Irun	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	Guardiak
680002	6	ZEPeko Laguntza judiziala	B	Irun	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	Guardiak
680002	7	ZEPeko Laguntza judiziala	B	Irun	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	Guardiak. Komunikazio-egintzak
680002	21	ZEPeko Laguntza judiziala	B	Tolosa	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	Guardiak
680002	22	ZEPeko Laguntza judiziala	B	Tolosa	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	Guardiak
680002	23	ZEPeko Laguntza judiziala	B	Tolosa	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	Guardiak
680002	32	ZEPeko Laguntza judiziala	B	Tolosa	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Betearazpen Atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	Guardiak
680006	1	Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	AMEIren zuzendariorde eta -Zerbitzu Erkide Orokorra	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	
680015	36	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Ayala/Aiara	Araba	Aiarako Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680015	15	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Abadiño	Bizkaia	Abadiñoako Bake Epaitegia	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	
680015	27	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Amorebieta-Etxano	Bizkaia	Amorebieta-Etxanoko Bake Epaitegia	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza- eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
680015	16	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Galdakao	Bizkaia	Galdakaoko Bake Epaitegia	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	
680015	18	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Igorre	Bizkaia	Igorreko Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	
680015	21	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Markina-Xemein	Bizkaia	Markina-Xemeingo Bake Epaitegia	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	
680015	22	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Ondarroa	Bizkaia	Ondarroako Bake Epaitegia	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	
680015	31	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Ugao-Miraballes	Bizkaia	Ugaoko Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680015	3	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Andoain	Gipuzkoa	Andoaingo Bake Epaitegia	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	
680015	34	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Beasain	Gipuzkoa	Beasaingo Bake Epaitegia	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680015	5	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Deba	Gipuzkoa	Debako Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	
680015	9	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Errenteria	Gipuzkoa	Errenteriako Bake Epaitegia	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	
680015	6	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Lasarte-Oria	Gipuzkoa	Lasarte-Oriako Bake Epaitegia	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	
680015	8	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Oiartzun	Gipuzkoa	Oiartzungo Bake Epaitegia	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	
680015	10	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Usurbil	Gipuzkoa	Usurbilgo Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	
680015	11	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Villabona	Gipuzkoa	Villabonako Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	
680015	12	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Zarautz	Gipuzkoa	Zarautzko Bake Epaitegia	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	
680015	13	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Zestoa	Gipuzkoa	Zestoako Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	
680015	14	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Zumarraga	Gipuzkoa	Zumarragako Bake Epaitegia	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
680019	10	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680019	11	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680019	12	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680019	13	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680019	15	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680019	16	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680019	5	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	
680019	6	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2010-01-31	
680019	8	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra. Komunikazio Egintzen eta Beteazpenen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	Komunikazio-egintzak
680019	9	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680023	2	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra. Komunikazio Egintzen eta Beteazpenen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680028	1	Gipuz Bul. Fiskaleko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Probintzia Fiskaltza	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	Guardiak
680030	1	Zibileko ZULUPEko Laguntza judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala-Eregistro Zibila	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680031	1	Zibileko ZULUPEko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala-Eregistro Zibila	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680032	12	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680032	13	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680032	14	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680032	15	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	LH	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
680032	16	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680032	17	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680032	18	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680032	19	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680032	20	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	
680032	5	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Komunikazio Egintzen eta Betearazpenen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	Komunikazio-egintzak
680032	6	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Komunikazio Egintzen eta Betearazpenen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	Komunikazio-egintzak
680032	7	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Komunikazio Egintzen eta Betearazpenen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	Komunikazio-egintzak
680032	9	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015-01-31	Guardiak